
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.174 dt.04.12.1998  

  
“PER                                                                                                       

MIRATIMIN E KRITEREVE PER FAMILJET QE KANE AKT – 
MARVESHJE TE PA ZBATUARA ME PUSHTETIN LOKAL” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli  i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.04.12.1998, pasi    

mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për 

miratimin e listës së familjeve që kanë akt – marëveshje të pa zbatuara 

me Pushtetin Lokal”, nisur nga shkresa e Ministrisë së Punëve Publike 

dhe Transportit, Nr.4011, prot, dt.22.10.1998 ku kërkohet dërgimi i 

listave të qytetarëve me akt – marëveshje dhe me shkresën me 

Nr.4012, prot, dt.22.10.1998, P/Vendimin për fondin prej 17.000 mijë 

lekë bazuar dhe në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 neni.14, pika.14, 

“Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratohet lista për trajtimin e familjeve me akt – 

marëveshjeve të pa zbatuara me Pushtetin Lokal. 

 

Nr.         Emër        Atësi          Mbiemër       Struktura 

 

 1.           Fadil    Hasan   Reka           1+1 

 2.     Shefikat      Hasan   Lita   1+1 

 3.     Pali     Stefan   Kuke  1+1 

 4.     Sazan    Hajri    Imami   1+1 

 5.     Ibrahim    Sulejman   Stermasi              2+1 

 6.     Astrit    Haxhi   Daci    2+1 



 7.     Fiqirete    Haxhi   Gjeli        2+1 

 8.     Alqi    Vangjel   Daci   1+1 

 9.          Afrim     Elmaz   Lami  1+1 

10.     Ardian    Halim    Rahmani  1+1 

11.         Alfred    Selami   Kondi  1+1 

12.     Flamur    Osman   Kodra  2+1 

13.     Petrit    Ferid   Kripa  1+1 

14.     Hysen     Osman    Kordha  1+1 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e 

Ndërtim Strehimit). 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Prefektura.     

 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
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